Директору МБОУ "Лицей №39"
С.А. Войтко

_________________________________,
                                                                 (Ф.И.О. (полностью)
родителя (законного представителя) обучающегося)
                                                 проживающей (щего) по адресу
_________________________________
_________________________________
                                       Тел.______________________________

заявление.

 	Прошу выдать на руки под мою ответственность личное дело моего (моей) сына (дочери) ________________________________________________
обучающегося  ____________класса.

«____» _____________ 20____г.
_________________/_______________________/
[bookmark: _GoBack]подпись                                                 расшифровка